
ERCİYES ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  

BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME KOMİSYONU 

TOPLANTI TUTANAĞI 

 

Toplantı Tarihi: 22.01.2024 

Toplantı Saati: 15.30 

Toplantı Yeri: ZOOM programı üzerinden çevrimiçi toplantı 

Gündem: 2023-2024 Eğitim ve Öğretim yılı güz döneminde komisyon olarak yerine getirilen 

faaliyetlerin değerlendirilmesi ve 2023-2024 Eğitim ve Öğretim yılı bahar döneminde yapılacak 

olan uygulamaların belirlenmesi 

Toplantı Sonunda Alınan Kararlar: 

1. 2022-2023 Eğitim ve Öğretim yılı Bahar döneminde seçilen dersler için dönem sonunda 

ders, öğretim elemanı ve uygulama değerlendirme formları, randomize şekilde belirlenen 

öğrenciler tarafından doldurulmuştur ve ilgili öğretim elemanlarına bildirilmiştir. 

Değerlendirme formlarından 50 puanın altında aldığı tespit edilen  bir ders sorumlusundan 

“Düzenleyici Önleyici Faaliyet (DÖF)” formunun doldurulması istenmiştir (Ek 1). 

2. 2023-2024 Eğitim ve Öğretim yılı Güz döneminde seçilen dersler için dönem sonunda ders, 

öğretim elemanı ve uygulama değerlendirme formları, randomize şekilde belirlenen 

öğrenciler tarafından doldurulmuştur ve ilgili öğretim elemanlarına bildirilecektir. 

Değerlendirme formlarından 50 puanın altında aldığı tespit edilen  ders sorumlularından 

“Düzenleyici Önleyici Faaliyet (DÖF)” formunun doldurulması istenecektir.  

3. Her dönem sonunda yapılan ders ve öğretim elemanı değerlendirme formları daha önce 

çevrimiçi ortamda hazırlanarak kullanılmaya başlanmıştı, ancak iki ayrı link şeklinde 

öğrencilerle paylaşıldığında takibinin zor olduğu fark edildiği için iki formun birinci, ikinci 

ve üçüncü sınıflar için tek linkte toplanmasına karar verilmiştir. 

4. Mezuniyet Çalışması Dersi Sunum Değerlendirmesi Analitik Derecelendirme Ölçeğinin 

poster değerlendirmesi yapabilecek şekilde güncellenmesine karar verilmiştir. 

5. Uygulamalı derslerde kullanılan değerlendirme ölçekleri ile ilgili olarak öğretim elemanları 

ile görüşülecek ve dönem sonuna kadar gözden geçirmeleri istenecektir. Revizyona gerek 



duyulan ölçeklerin, 2023-2024 Eğitim ve Öğretim yılı Bahar dönemi başlamadan 

güncellenerek fakültemiz web sayfasına eklenmesi sağlanacaktır. 

6. 2022-2023 Eğitim ve Öğretim yılı boyunca uygulanan ölçme ve değerlendirme süreçlerine 

ilişkin iç paydaş (öğrenciler ve bölüm öğretim elemanları) ve dış paydaşlardan (farklı 

fakültelerden bölümümüzde ders veren öğretim elemanları) geri bildirim almak üzere 25 

Temmuz-4 Ağustos 2023 tarihleri arasında öğrenci ve öğretim elemanlarının çevrimiçi 

anketleri doldurması sağlanmış ve elde edilen yanıtlar rapor haline getirilerek fakültemiz 

web sayfasına yüklenmiştir. 

7. 2023-2024 Eğitim ve Öğretim yılı Güz döneminde sınav sorularının biçimsel incelemesi 

yapılarak dersin sorumlu hocasına geribildirimde bulunabilmek için, tüm ders 

sorumlularından e-posta yoluyla sınav öncesinde sorularını ölçme ve değerlendirme 

komisyonuna göndermeleri istenmiş (Ek 2) ve göndermeyen öğretim elemanlarına 

hatırlatma yapılarak, göndermeme gerekçelerini açıklamaları istenmiştir (Ek 3). 

8. 2023-2024 Eğitim ve Öğretim yılı Bahar döneminde sınav sorularının biçimsel incelemesi 

yapılarak dersin sorumlu hocasına geribildirimde bulunabilmek için, tüm ders 

sorumlularından e-posta yoluyla sınav öncesinde sorularını ölçme ve değerlendirme 

komisyonuna göndermeleri istenecektir. Göndermeyen öğretim elemanlarına hatırlatma 

yapılacak olup, göndermeme gerekçelerini açıklamaları istenecektir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Toplantıya Çevrimiçi Katılım Sağlayan Komisyon Üyelerinin; 

Adı – Soyadı          

Doç. Dr. Zeynep CAFEROĞLU AKIN (Komisyon Başkanı) 

Arş. Gör. Dr. Hatice ÖZÇ ALIŞKAN İLKAY (Üye) (İZİNLİ) 

Arş. Gör. Dr. Merve ÇAPAŞ (Üye) 

Arş. Gör. Dr. Yağmur YAŞAR FIRAT (Üye) 

Rümeysa ULUSOY (Üye) (3. sınıf öğrencisi) 

Elif GÜLTEKİN (Üye) (4.sınıf öğrencisi) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



EKLER 

Ek 1. Ders değerlendirme formunda 50 puanın altında aldığı tespit edilen  ders sorumlusundan DÖF istendiğine ilişkin mail 

 

 

 



Ek 2. Biçimsel inceleme için sınav sorularının talep edilmesine ilişkin öğretim elemanlarına gönderilen mail 

 

 

 

 



Ek 3. Sınav sorularını göndermeyen öğretim elemanlarından, gerekçelerine ilişkin açıklama istenen hatırlatma maili 

 


